
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 14:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-do-auta-ps-ltc-mf76-p-23638.html

  
Držák do auta PS LTC MF76.

Včetně DPH 217 Kč

Bez DPH 179 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00732956

Výrobce LTC

Popis produktu
 Držák do auta LTC MF76. 

 Nejkvalitnější držák do auta LTC je perfektním řešením pro každého, kdo cestuje autem. Použitím madla se telefonování nebo
používání navigace stane mnohem pohodlnější a především bezpečnou činností. Nastavení úhlu sklonu, který tato rukojeť
umožňuje, zaručuje pohodlnou obsluhu zařízení, aniž by vytvářel nebezpečí na silnici pro vás i ostatní řidiče.

 Držák pasuje na většinu chytrých telefonů dostupných na trhu a roztahuje se do šířky 140 mm, což umožňuje jeho
přizpůsobení mnoha různým modelům zařízení. Prvek držící zařízení byl namontován na otočné hlavě, která umožňuje volné
otáčení zařízení v držáku o 360 stupňů. Další funkcí zvyšující komfort používání je flexibilní krk, který lze jakkoli ohnout.
Gelová přísavka umožňuje montáž držáku na téměř jakýkoli povrch, jak na čelní sklo, tak na palubní desku našeho vozu.

 Další výhodou madla je snadné použití a montáž, kterou zvládne každý uživatel. Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost
zpracování zaručují dlouhý, bezproblémový provoz a spokojenost uživatele. Rukojeť LTC MF76 je vyrobena z velmi odolného a
poškození odolného materiálu, kterým je ABS. Použití takových materiálů zaručuje stabilitu v držení zařízení a jistotu dlouhé
životnosti.

 Rozteč svorek 110 - 140 mm
 Rozsah šířky 45 - 75 mm
 Nastavení úhlu ANO
 Pružné rameno 100 mm
 Zapínání Přísavka s gelem
 Materiál provedení břišní svaly
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-do-auta-ps-ltc-mf76-p-23638.html
http://www.tcpdf.org

